regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannic

Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo

et decimo sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis

personaliter comparuit providus vir Georgius Hommill lanius burgensis

burgi de Irwing super solum et fandum istius ejus tenementi terre sibi

hereditarie pertinentis jacentis infra dictum burgum de Irwing versus

forum piscarium ejusdem perprius ad Eobertum Ker in Auchingrie heredi-

tarie pertinentis jacentis ex orientali latere communis vie regie dicti

burgi inter aliud tenementum dicti Georgii per eum pro presenti occupatum

et possessum ex boreali et tenementum heredum quondam Andree Tran

prepositi dicti burgi ex australi partibus ab una et aliis Et ibidem

prefatus Georgius pro singularibus amore gratia et favore quos erga

dilectam suam sponsam Elizabetham Gottray habet et gerit Totum et

integrum predictum ejus tenementum terre nuperrime per eum acquisitum

ante et retro subtus et supra cum horto aggere et singulis suis pertinentiis

ut supra jacens In manibus honorabilis viri Adami Cunynghame unius

ballivorum dicti burgi de Irwing sursum reddidit pureque et simpliciter

per fustim et baculum ut moris est resignavit renunciavit et extradonavit

imperpetuum In favorem ac pro hac nova sasina et infeodatione ejusdem

tenementi terre ante et retro subtus et supra cum horto aggere et singulis

L
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suis pertinentiis ut supra jacentis per dictum ballivum prefate Elizabethe

Grottray sue spouse in vitali redditu pro omnibus illius vite diebus danda

et concedenda Qua resignatione sic ut premittitur facta debite et legitime

per dictum ballivum admissa et recepta prefatus Adamus ballivus ante-

dictus virtute et vigore sui officii et de mandato speciale dicti resignantis

propriis suis manibus statum et sasinam vitalis redditus pariter et

possessionem corporalem actualem et realem Totius et integri predicti

tenementi terre ante et retro subtus et supra cum horto aggere et

singuli suis pertinentiis ut supra jacentis prefate Elizabethe sponse dicti

Georgii in vitali redditu pro omnibus illius vite diebus per terre et

lapidis fundi ejusdem sibi personaliter present! et acceptanti ut moris

est traditionem dedit tradidit et deliberavit secundum formam et tenorem

dicte resignationis Tenendi de dicto s. d. n. rege more burgali Reddendo

inde annuatim firmas burgales aliaqua onera et divorias solvi solitas et